2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 г.
	№
	75/306

Об определении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках                                     № 185-195, 197-204, 206-213, 215-218, 220-225 в дни голосования
 на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить следующее количество переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках
№ 185-195, 197-204, 206-213, 215-218, 220-225 в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	185
	957
	2

	2.
	186
	494
	1

	3.
	187
	241
	1

	4.
	188
	288
	1

	5.
	189
	907
	2

	6.
	190
	449
	1

	7.
	191
	849
	2

	8.
	192
	399
	1

	9.
	193
	504
	2

	10.
	194
	259
	1

	11.
	195
	368
	1

	12.
	197
	195
	1

	13.
	198
	647
	2

	14.
	199
	418
	1

	15.
	200
	790
	2

	16.
	201
	410
	1

	17.
	202
	252
	1

	18.
	203
	249
	1

	19.
	204
	559
	2

	20.
	206
	504
	2

	21.
	207
	425
	1

	22.
	208
	492
	1

	23.
	209
	606
	2

	24.
	210
	978
	2

	25.
	211
	399
	1

	26.
	212
	604
	2

	27.
	213
	566
	2

	28.
	215
	272
	1

	29.
	216
	809
	2

	30.
	217
	701
	2

	31.
	218
	186
	1

	32.
	220
	204
	1

	33.
	221
	210
	1

	34.
	222
	416
	1

	35.
	223
	523
	2

	36.
	224
	414
	1

	37.
	225
	764
	2

	ИТОГО:
	18308
	53

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 185-195, 197-204, 206-213, 215-218, 220-225 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 185-195, 197-204, 206-213, 215-218, 220-225.
4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии
	И.А. Салдаева